02 אוקטובר 2014 ת"פ 62209-01-13 מדינת ישראל נ' פלוני

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 13.4.2014 הרשעתי את הנאשם על-יסוד הודאתו, בעבירה של מעשה מגונה בכוח לפי סעיף 348(ג1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

בהתאם לעובדות כתב-האישום בהן הודה הנאשם, במועדים הרלוונטיים היו הנאשם ואשתו (להלן: המתלוננת)
נשואים כשנתיים וחצי, ולשניים תינוק כבן חמישה חודשים. במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, בין פסח 2010 לחודש
אל המתלוננת הנאשם התקרב בחיקה. בנה את אוחזת כשהיא בירושלים, ביתם בסלון ישבה המתלוננת מאי 2010,
מין.

ולממונה זה לשירות המבחן למבוגרים, למרכז להערכת מסוכנות המזכירות תמציא העתק פרוטוקול
על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.